Celsa susurrantis moles vi vapulat Austri:
Parua patrocinio stat casa tuta suo.

B 2

Mira

EPIGRAMMATVM

Mira DEI bonitas: quod cum profernere posset
 Pondere vicinas lapsa ruina domos:
 Vix aliquot lateres substrati innoxia tecti
 Comminuit, casus excipiente DEO.

GODFRIDO VTHMANNO
 Patricio Vratislaviensi.

INGENIOSUS ut ad segetes cum faenore magno,
 Et sterilis parco semina reddit ager:
 Sic magnis opulenta ferunt quoque munera magni,
 Atque inopes fidei pignora parua sue.
 Ergo locupletes, GODFRIDE, ingentia posce
 Dona: det ANDREAS nil nisi carmen iners.
 Fors aderit tempus, sacro cum fortior aestro,
 Tam tibi, quam Fratri premia magna feret.
 Quando nouenarum correpti ardore Sororum,
 Orbis in insignes ibitis arte Scholas.

IN ILLUSTRIS FA-
 milia Dn. Dn. OPOLINSKI
 insignia.

Magna procellosis ceu navis fluitibus obstat,
 Atque necaturis altior extat aquis.
 Sic huius Generis series illustris, in acri
 Gente Polonorum stemmate prima viget.
 HIE-

FARRAGO.

HIERONYMO ARCONATO,
 Leorino, Poëta saceto.

QVOD coenam dederis mihi placentem:
 Quod mecum plateas fere per omnes
 Hesternam fueris die vagatus:
 Et quod lampade praevia, domum me
 Tu deduxeris ipsemet, profunda
 Iam iam nocte, cadentibusque stellis:
 Ingentes tibi gratias ago. Sed,
 O fratris velut instar, ARCONATE,
 Quod potu nimio meum grauariis
 Infirmitate caput, ut referre possim,
 Quamprimum ratione qua, studebo.

DISTICHON ADSCRIPTVM
 parieti, in quodam schola Reichs-
 stenensis cubiculo.

REICHSTENIUM veni, dulcem visuras Amicum:
 Ultima quod vita linea penè fuit.
 IBIDEM.

Qui freta, qui terras, qui caelos concutis, & quid
 Mirus es in factis, Conditor alme, tuis.
 Per te vina cadunt, per te morientia surgunt:
 Quod spero & spero, muneris omne tui est.
 IN EQUVM INTER VIAS
 collapsum.

Cum Dominum morbo premeretur equusque latenti,
 Praeslitit hunc, illo non obeunte, mori.

EPIGRAMMATVM
EIVSDEM EPITAPHION.

HOc tumulo infelicis Equi nuda ossa teguntur:
Diripuere canes viscera, cerdo cutem.

IPSE EQVVS DE SE.

Ruricola festum geniale agitante, molossi
Quas caperent ebulas, mors nisi certa mihi?
IN VIRGINIS VRATISLAVI
ensis picturam, MATTHÆO ER-
MERICO, Leorino, memoria ergò.

Qua forma cunctas praestante SILESIVAS extant,
BRESLA puellarum nobilis vna grege est.
Exuperant, fateor: nec vulgat vana per vrbes
Fama, quod hinc caelebs rarus abire queat.
At subdura bona coniuncta superbia forma,
Et lingua mens est dissona saepe sua.

Quid refert? non Dives opum, non Regia Virgo:
Coniugium felix nupta pudica facit.
Nec velit vna, volent centum, quas ducere nolis:
Si mereor, sponsam da DEVS alme Probam.

IN CIVIS FOEMINÆ

effigiem, penicillo & coloribus pictoris
expressam.

HIERONYMO ARCONATO,
memoria ergò.

HOc spectanda habitu tenera, quas aurea BRESLA
Lumen habet, ciues Tempia forumq; petunt.
Fasciculos

FARRAGO.

Fasciculos olerum & florum quæ moribus insert,
Lenta suburbano Villica rure venit.

†

Matrona hæc facies, hic est vestitus honesta,
Iuncta tribunatio quæ solet esse viro.

EIDEM.

Nite tam vehementer, ARCONATE,
Et plus luminibus meis amarem,

Vltro es Superos tibi precarer:

Quid facta memor allocutionis,

Ad doctum SCHOLIUM, tuum, meumq;

Hesterna hendecasyllabos dedisti

Aurora lepidos nec infacetos.

Quis rides solita procaritate,

Et me ludificaris, inter omnes

Quotquot temporibus fuere priscis

Vates, Virgilio quod eminenti,

Vel contra trutinam eruditiorum,

Nostro iudicio proteruiore,

Succedat propè Statius sonorus.

Affermo, nec adhuc nego, Maronem

Quod magni faciam, legamq; sapè,

Facundum, facilem, patremq; linguæ

Romana: Sed eo parum remoto,

Cur non detineat meos ocellos

Lucani graue Statijue carmen?

Praesertim pede scriptitare magno

Si quiddam inbecant novem Sorores,

B 4

Sic

EPIGRAMMATVM

Sic tu, nequitijs iocosq; trahans
 Festiuis salibus, legis Catullus
 Quicquid ludit, agiq; Martialis,
 Nugarum (reor) optimi magistri.
 Nam nec sesqui, edalibus tumescunt
 Ampullis numeri mei (rotundum
 Quantumuis studeam sonansq; carmen
 Deduxisse) nec Oedipum requirunt:
 Sed riuus tenerum fluentis instar
 Per gramen, pedibus feruntur equis.
 Quod verum experire, mitto laudes
 Complexum Patria mea poema.

EIDEM VIENNAM

ITVRO.

QVis tam prapropere vocat Sodalem,
 Dilectum mihi penè fratris instar,
 In terras alio sub axe, casus?
 Erratum satis arbitrarer ante,
 Aspectis populis tot, urbibusq;
 Quot tellure marisq; vix obiuit
 Lustris Icarij Gener duobus.
 Primaui (memini) tibi sub annis
 Gentis Sarmaticæ reuisus orbis,
 Et nostræ. Latium, grauemq; Romam,
 Ac plebis Venetæ domus beatas
 Nil lustrasse fuit: Iouis sepulcro

Si

FARRAGO.

Si non Creta foret petita mendax,
 Extremiq; hominum ferè Britanni.
 Ex quo multiplicis soni loquelam
 Et rerum varium rependis usum,
 Non circa dubium tamen fauorem
 Fortuna. Faciant dii, secundum
 Oceptes iter, Austriam petendo:
 Ac tandem patriæ relatus ora,
 Votum ingens Monica tua, parenti,
 Et nobis reditu tuo beatis,
 Erranti statuas modum labori.

EIDEM.

SI, qui non studio, sed inscianter,
 Aut prudens etiam, parùm peregit
 Delicti, veniam meretur orans:
 Cur fasso tenuem oscitationem,
 Dum non officij vices rependo,
 Condonare mihi, Arconate, nolis?
 Huic ignosce moræ, cauebo posthac,
 Vt nunquam merear reles vocari:
 Expleboq; molestus obruendo
 Te scriptis Epigrammaticisq; nostris.
 Sed quantum patietur hocce tempus,
 Quod nunc omne ferè, meum libellum
 (Scis vocum chaos et locutionum.)
 Mittendum ora per erudita vulgi,
 Sub limam decies suam vocando,